Copularius. n̄j. mas. ge. i. uinculū in collo canis. Et dicitur a copula. le.

Copulatio. i. cōiunctim. aduerbium. a copulo las. Vnde copulatiuus. ua. vum.

Copulatiuus. ua. ū qd̄ copulare h̄z̄ a copulo as

Copulo. a copula. le. dicit copulo. las. i. cōiungē sociare. iugare Copulo componit̄ discopulo as id ē disungere. Recopulo. as. i. reūgere. Copulo

et eius cōposita sunt actiua. Et cor̄ pu.

Coquina. ne. dicit a coquus. Et producit qui

Coquo. quis. xi. ctū. Et scribit̄ p̄ c in prima sil laba coquo. et in secūda p. q. licet optuz̄ ad sonū uideat̄ desinere in co. si h̄ accidit qz̄ u amittit̄ uij lz̄. Et componit̄ coquo cū de et dicit decoquo. is.

id ē ualde coquere. Item cū ex et dicit excoquo is In eodem sensu. Et similiter componit̄ incoquo quis. Percoquo. quis. p̄ alijs coquē. ul̄ supra uel plus. Recoquo. quis. itez̄ ul̄ ualde coquē. Succo quo. quis. i. pau ul̄ subitus coquē. Coquo et eius cōposita actiua sunt. et cor̄ h̄ac sillam co in p̄nti

Coquulus. li. dimi. puus coquus. et cor̄ qui

Coquus. qui. qui cibos coquit. vñ h̄ coquulus diminitium. et hec coquina. uide in precona

Cor cordis. neu. ge. dicit a cardian. qz̄ autē dicit̄ cor qz̄ custodia omnīū reū etimologia ē. Et ut dicit̄ Isid. Cor ideo ē uicinū pulmōni ut cum ira accendit̄ pulmōnis humore tempetur. Et scias.

qz̄ in grec̄ tales uersus ponunt̄. Cor sapit et pul mo loquit̄ fel̄ cōmouet iras. Splē ridere facit co git amare iecur. uide in splen. Et componit̄ cor cū con et dicit̄ concors. dis. et ē omnis ge. Discors dis. et cū ex et dicit̄ excors. dis. et cum miserant̄ et dicit̄ misericors. dis. Item cū re et dicit̄ recorder davis

Item cū se p̄pone et dicit̄ secors. dis. Et cū ue et dicit̄ uecors. dis. Et cū uis et dicit̄ unicos. dis. et nota qz̄ antiquitus dicebat̄ h̄ et h̄ unicondis et h̄ de et alia huiusmodi cōposita similia a cor quod in autoribus sepe inueniunt̄. Et scias qz̄ rabi moy ses dicit̄. qz̄ celū in uniuerso ē sicut cor in animalī

Cuius motus si ad horam quiesceret corpis uita finiret̄. et ex h̄ patet qz̄ celū siderū p̄ motū suū causat̄ gen̄it̄ionem et corrupcionem in inferioribz̄

Coragos grece. latine uilla dicitur.

Coragiū. a coragos dicit h̄ coragiū. gij. i. suffragiū. Coragiū ē eccl̄ ps ludi sez̄ qz̄ p̄uerbia dicit̄

Vel coragiū ē uigiliale signum ul̄ uigilialis p̄pa quā solent uigiles facere in quibusdam locis circa mortuū. sez̄ corea. et quelibet corea sic p̄t dicit̄. Et tūc componit̄ a chorea et ago. gis. Sed hoc cor ragiū p̄ duo. r. aliud ē. sez̄ quod ex toto et inūo corde petit̄ et componitur a cor et ago. ags.

Corallus. li. naturam habet uiminis sub aqua si detracta sup̄ aquā statim durescit et rubescit et lapidescit. Ita occupan̄ qz̄ et eudli retibz̄ solz̄ aut acz̄ ferramento p̄cedi.

Coram p̄p̄o seruit ablatō. ut coram deo placet humilitas. Item ē aduibiū qualitat̄. ut nobis in theatro morantibus quidā coram surrexit et lo cutus ē patenter euidenter ap̄re. et componit̄ a cor et am p̄ apostropham. quod enī fit corā aū cor fit. Et prod̄ p̄mam. Vnde in aurora dicit̄ Co ram langone ppulit̄ omne genus.

Corax. as. i. conuus. Et tā illud qz̄ istud nomē habet a sono pectoris. qz̄ grammie pectore.

Corban oblatō siue donū sonat. Vnde mathei vii. Corban quod ē donum. uide in corbanat.

Corbio. onis. mas. gen. ille qui facit ul̄ uendit ul̄ portat corbes. Et deriuatur a corbis

Corbis. a curuo. uas. dicit h̄ corbis. bis. uas vimini quo mensurat̄ uinū ul̄ eccl̄ amona ul̄ per quod fluit mustū. qz̄ dicit a curuo. qz̄ ex curuatiū gis contextitur. Vd dicitur a colanco.

Corbira. re. penl̄ prod̄. fe. generis. id est nauis oneraria. Et dicitur a corbis.

Corbis. a cor et binū componit h corbius bij
quod et h corbinus dicitur scilicet ille qui duplex habet
cor. quasi binū cor hñs. ul' re uera qui e' u'ipell'
Corbonan. sicut dicit hugo cor. Et inconstans
ban interpretatur oblatō. unde h corbona. ne. uel
corbonan in dēdi. ultima acuta. i. gazophilaciū ubi
diuine oblatōnes reponūtur. Pap' uero dicit Cor
bonan gazophilaciū ubi pecunia sacerdotū erat
Et interpretatur oblatō. Et ut dicit in hystorijs sup
actus ap'loq'. Corbonan erat archa in qua repo
nebantur donaria sacerdotū. Musac erat archa in q'
reponebantur donaria regum ul' principū. ad reficē
da sacra tecta templi. Gazophilaciū erat archa in
qua reponebantur donaria transeuntium.
Corbulus. li. mas. ge. pñl' cor. puus corbis. Et
ocula iocularix. Et a corbis
Corciliū. li. dimi. puum cor. Et corripit cu.
Corcilus. i. radus. a corde dēis. Ipse et radus
ipe e' et iudas iacobi que ecclesiastica tradit hillo
ria missum edissam. ad abagay regem fm pap'
Dug' dicit. Tadeus interpretat' corculus. i. cordis cul
cor. Et corripit cu. Vide in iuda.
Corda. a cor dicitur h corda. de. q' sicut pulsus cor
dis e' in peccore. Ita pulsus corde e' in cathara. vñ
ppheta. Laudate eum in cordis et organo.
Cordata. te. ge. co. qui ul' que canit cū corda
Cordatus. a cor dicitur corda. Et dicitur a corda. de.
tus. ra. tū. i. sapiens. gnauus. audax. cōueniens.
In Job xxxiii dicitur. Viri cordati. i. sapientes audi
te me. vñ cordate. i. sapient' cōuenient'. honeste.
Cordex. dicitur. mas. gm. qui facit cordam. ul' q'
canit cū cordis. Et dicitur a corda. de.
Cordiacus. ca. cū. uide in cardiacus.
Cordicus adhibū. pñl' cor. i. cor detenus. a cor
dicitur vñ fidonius. Prudentibus inquit cordicus in si
Cordula. le. dimi. puia corda. pñl' cor. Et tū est.
Cordus. da. dī. i. serotinus. dicitur a cor. vñ et uice
que tarde ueniunt ad maturitatē corde dñr. fm
hug'. Et pap' dicit. Cordū serotinū. qd' tarde pasci
Coredulus. Cor componit cū edo. et dicitur. Et
h coredulus. li. qdaz auis que statim et citius q'
cetera memb' cor auis capre edit.
Coriambus. a chorū dicitur h coriambus. bi. qui
dā pes onstans ex pma longa et duabus medijs
buij et ultima longa. ut audierant. et dicitur sic. q'
carmen h pede compositū aptū sit choro canenti
um. Vel componit a conus et iambus. q' in cho
ro et in dicitu habet duos iambos. sed ordine
coniūso. unde coriambicus. ca. cū. Potest etiā cori
ambicus in pma sila fm quosdā aspirari. sic in
Conandum. dn. ge. neu. genus herbe. Chorū
a greco quod illi conon dicitur. et ut dicit papias
Conandū qd' greci corion dicunt. Quis sem' dul
ci vino datū piores reddit in uenerem. si sup
modū dederis amentia facit. In cibo sumptū cale
facit et stringit. et sompnum facit.
Conarius. rj. qui parat coria. ul' qui operatus
de corijs. a corio dicitur.
Corimbus. a corona dicitur h corimbus. bi. i. fruc
tus edere. q' inde coronabant' antiqui. et p'pue
poete. Unde ouid' iij. metan'. Et grauidus distig
uit uela corimbis. Corimbi etiā dñr anuli uitis.
qui p'xima queq' ligant et cōsp'ndunt. ne lon
gus laxati palmites uentoz flantibus dissipentur
Corintus. a coriū dicitur h corintus. ti. i. tectura
uicū. Unde stacius thebaicos in vij. Quā super